
 

UCHWAŁA  NR LVII/397/2014 

RADY MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 
 

z dnia  27 sierpnia 2014 r. 
 

w sprawie zgody na zbycie przez Burmistrza nieruchomości komunalnej 

 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku  

z § 2 ust. 3 uchwały Nr LXIV/429/10 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 maja 2010 r.  

w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących miejski 

zasób nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 61, poz. 1172) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Burmistrza zabudowanej nieruchomości 

gruntowej położonej w Białogardzie przy ulicy Chodkiewicza 3, w obrębie 017, obejmującej 

działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 641 o powierzchni 0,0247 ha. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                        mgr Józef Leszczyk 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

 

 

Ponieważ przedmiotowa nieruchomość położona jest w centrum miasta, a nie jest 

lokalem mieszkalnym, na jej zbycie zgodnie z § 2 ust. 3 uchwały Nr LXIV/429/10 Rady 

Miejskiej Białogardu z dnia 19 maja 2010 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania  

i obciążenia nieruchomości stanowiących miejski zasób nieruchomości wymagana jest zgoda 

Rady Miejskiej. 

Jednocześnie informuję, że nieruchomość położona w Białogardzie przy ulicy 

Chodkiewicza 3, w obrębie 017, obejmująca działkę oznaczoną w ewidencji gruntów 

numerem 641 o powierzchni 0,0247 ha w dniu sprzedaży będzie obciążona odpłatną 

służebnością przejazdu i przechodu dla przyszłych właścicieli nieruchomości położonej  

w Białogardzie, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 4/2 w obrębie 017. 
 

 

 

 
 


